

## Ansøgning om arrangementstøtte (musik, billedkunst, scenekunst)



Arrangementets titel:	Peryton
Startdato:	24-11-2018
Slutdato:	20-01-2019

Navn på stedet:	Peryton
Vejnavn:	Dronningens Tværgade
Husnr.:	52
Etage:	st.
Postnr.:	1302
By:	København K

Ønsket støttebeløb i kroner:	28620
Angiv navne på deltagende kunstnere/grupper (max 1.200 karakterer):	Kasper Hesselbjerg
Angiv en kort projektbeskrivelse (max 1.200 karakterer):	<p>Jeg søger støtte til produktion af nye værker til en soloudstilling på Peryton. Udstillingen består både af serveringer af spiselige skulpturer, som de besøgende kan indtage, f.eks. en salatanretning med dressing i et stort porcelænsøre, og af mere regulære kunstværker, man kan bevæge sig omkring og betragte på afstand, som f.eks. kollager og en meget stor fod i marcipan.</p> <p>Overordnet omhandler udstillingen oplevelser med og af kroppen. For det første er jeg optaget af hvilken rolle vores krop spiller i oplevelsen af en genstand, dvs. hvad sansningen af en genstand betyder i forhold til genstandens tegnmæssige værdi. For det andet er jeg optaget af genstandes virkning på kroppen, både mht. påvirkethed og i tilfælde hvor kroppen selv bliver noget vi oplever som en genstand.</p> <p>Udstillingen prøver ligeledes at rejse både semantiske og etiske spørgsmål i forhold til hvordan vi oplever tingene omkring os, hvorfor vi oplever dem som vi gør og hvad det har af betydning for os og vores måde at være i verden på.</p>
Hvordan formidles projektet? (max 1.200 karakterer):	<p>Værkerne præsenteres og serveres i udstillingsperioden af Nick Garner, der driver Peryton. Vi påtænker også at lave en række middage, som en måde både at præsentere og formidle værkerne i udstillingen og tankerne bag.</p> <p>Desuden inkluderes udstillingen i magasinet Oberon (også redigeret af Nick Garner), der udgives i august 2019.</p>

Ansøgers navn (person, organisation, forening):	Kasper Hesselbjerg
Momsregistreret:	Ja
Delvis momsregistreret/ikke momsregistreret:	Nej
Hjemmeside:	<a href="http://provisionalfruits.org">http://provisionalfruits.org</a>